公告编号：2021-024

证券代码：870984        证券简称：新荣昌        主办券商：华兴证券

肇庆市新荣昌环保股份有限公司

2020 年年度优先股股息派发结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

肇庆市新荣昌环保股份有限公司优先股（证券代码：820015；证券简称：荣昌优

1）股息派发工作已于 2021 年 5 月 31 日实施完毕。股息派发结果与 2021 年 5 月 27 日

披露的优先股股息派发实施公告内容一致。

现将优先股股息派发具体情况公告如下：

证券代码
优先股股东

（投资者名称）
持股数（股） 已付股息（元）

820015 肇庆市金叶产业基

金投资有限公司

180,000 360,000

合计 180,000 360,000

肇庆市新荣昌环保股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 1 日